
 
 

Direzione Affari Istituzionali   

 

IL RETTORE 

 

- visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Milano, emanato con decreto rettorale 15 marzo 2012 e 

modificato con decreti rettorali 24 luglio 2018 e 4 maggio 2020, e in particolare l'art. 28; 
 
- visto il decreto rettorale in data 10 dicembre 2018, con il quale è stato ricostituito il Nucleo di 

valutazione per il triennio 2018/2021; 
 
- visto il decreto rettorale in data 22 gennaio 2021, con il quale la sig.a Francesca Faverio è stata 

nominata, quale rappresentante degli studenti, componente del nucleo di valutazione, sino al rinnovo 
delle rappresentanze studentesche; 

 
- vista la deliberazione adottata dal Consiglio di amministrazione nella seduta del 28 settembre 2021 
 

DECRET A 

 

è ricostituito il Nucleo di Valutazione dell’Ateneo, per il triennio 2021/2024, a decorrere dalla data del 
presente provvedimento e sino al 30 settembre 2024, nella seguente composizione: 
 
Membri interni 
 

- prof. Fabrizio Berra, ordinario nel settore scientifico-disciplinare GEO/02-Geologia Stratigrafica e 
Sedimentologica, con funzioni di Presidente; 

- dott.ssa Claudia Moscheni, ricercatore nel settore scientifico-disciplinare BIO/16 – Anatomia 
Umana; 

- prof.ssa Rossana Eugenia Guglielmetti, associato nel settore scientifico-disciplinare L-FIL-LET/08 - 
Letteratura latina medievale e umanistica. 

 
Rappresentante degli studenti 
 

- sig.a Francesca Faverio, rappresentante degli studenti, in carica fino al rinnovo delle 
rappresentanze studentesche negli organi d’Ateneo. 

 
Membri esterni 
 

- dott.ssa Luisa Antonella De Paola, Dirigente di ruolo di II fascia presso il Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca; 

- dott.ssa Paola Carlucci, Capo Servizio Pianificazione e Controllo presso il Politecnico di Milano; 
- prof. Vito Michele Abrusci, ordinario nel settore scientifico-disciplinare M-FIL/02-Logica e filosofia 

della scienza presso l’Università di Roma Tre; 
- prof. Raffaele Miniaci, ordinario nel settore scientifico-disciplinare SECS-P/01 - Economia politica, 

presso l’Università degli Studi di Brescia. 
 
 

Milano, data della firma digitale 

 

    IL RETTORE 

         (Elio Franzini) 

     

   


		2021-09-29T14:46:53+0200
	Elio Maria Franzini




